ESTADO DO PARÁ

              PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
              GABINETE DA PREFEITA

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa.
CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02

CONTINUIDADE DA ATA DE REALIZAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2022

Aos Dezenove dias do mês de Julho de 2022, na sede da Prefeitura Municipal de Bannach – PA, onde
funciona a CPL, sito na Avenida Paraná nº27 – Centro – Bannach – PA, CEP: 68.543-000, onde se achava
presente o Pregoeiro regularmente nomeada pela Portaria nº001/2022 – GPM-BA de (03.01.2022), Sr.
Nyerlen de Araújo e Silva, e Equipe de apoio composta pelo sr. Alan Diones Ferreira Silva e o senhor: José
Felix da Silva, para realizar o certame licitatório, Pregão Presencial nº 006/2022, tendo como objeto: Registro
de Preço para futura, eventual e parcelada aquisição de peças e acessórios para serem utilizados pela
frota de veículos, caminhões, ônibus e maquina pesadas da Prefeitura Municipal de Bannach - PA e
suas secretarias. Faz constar o recebimento da Certidão de Regularidade Municipal da empresa: W. P DA
SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PEÇAS, CNPJ: 40.474.642/0001-47, QUE ficou pendente de
apresentação no certame, para a devida regularização posterior por gozar dos benefícios previstos na LC
º123/2006. Na sequência o senhor pregoeiro decide pela habilitação da empresa: W. P DA SILVA
COMERCIO VAREJISTA DE PEÇAS, CNPJ: 40.474.642/0001-47 e declara a mesma vencedora do certame.
Nada mais havendo a relatar, lavrei a seguinte ata que passa a ser assinada por mim PREGOEIRO e pela
equipe de apoio.

Nyerlen de Araújo e Silva
Pregoeiro

Alan Diones Ferreira Silva
Equipe de apoio

José Felix da Silva
Equipe de apoio